

บัญชีประมาณราคา

ปร.4

แผ่น 3

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ้าย

ประมาณราคา โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ยาว 39 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 117 ตร.ม.

และวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก จำนวน 6 บ่อ ความยาวรวม 62 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.ทุ่งฝ้าย

สถานที่ บ้านท่าโทก(ซอยบ้านนางฟองจันทร์ จันทร์เป็ง) หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งฝ้าย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 154/2559 ลงวันที่ 24 พ.ค. 59

เมื่อ วันที่ ... พฤษภาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
7	<u>งานไม้แบบ</u>							
	- ค่าแรงไม้แบบ	58.00	ตร.ม.	-	-	133.00	7,714	7,714.00
	- ไม้แบบ	17.00	ตร.ม.	267.00	4,539.00	-	-	4,539.00
	- ตะปู	15.00	กก	36.00	540.00	-	-	540.00
รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง								12,793.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด								85,053.83

(ลงชื่อ)..........ประธานฯ
(นายไพทัน โนใจเป็ง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการฯ
(นายประสิทธิ์ ต้นมาเชื้อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายกิตติศักดิ์ มะโนสุวรรณ)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ
(นายสมศักดิ์ ตะนะเกศ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ้าย

หมายเหตุ - ข้อมูลราคาวัสดุก่อสร้างตามบัญชีราคากลางและค่าขนส่งจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำปาง
และสอบถามราคาในพื้นที่ ประจำเดือน มิถุนายน 2558
- ค่าน้ำมัน ไซล่เฉลี่ย 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร